
 
 

UCHWAŁA NR 728/24 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2024 (4) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz §10 ust. 1 pkt. 4 uchwały Nr 437/XLV/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2024 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 437/XLV/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 20242) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 135.010.954 zł 
zastępuje sie kwotą 135.060.748 zł (zwiększenie o kwotę 49.794 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 118.967.403 zł zastępuje się kwotą 119.017.197 zł (zwiększenie o kwotę 
49.794 zł), z tego: 

a) w pkt. 16) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100)" kwotę 46.944 zł zastępuje się kwotą 96.738 zł (zwiększenie 
o kwotę 49.794 zł). 

2) w ust. 2. Dochody majątkowe w kwocie 16.043.551 zł pozostają bez zmian. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 142.110.954 zł 
zastępuje się kwotą 142.160.748 zł (zwiększenie o kwotę 49.794 zł), zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę 116.625.931 zł zastępuje się kwotą 116.675.725 zł (zwiększenie o kwotę 
49.794 zł), z tego: 

a) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3240, §3257, 
§3259, §3290) kwotę 6.325.943 zł zastępuje się kwotą 6.327.304 zł (zwiększenie  o kwotę 1.361 zł); 

b) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179, 
§4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 56.447.746 zł zastępuje się kwotą 56.487.489 zł (zwiększenie 
o kwotę 39.743 zł); 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693  i 1872. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 704/24 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 18  stycznia 

2024 roku, uchwałą Nr 446/XLVII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 7 lutego 2024 roku i uchwałą Nr 717/24 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 lutego 2024 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1574



c) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 11.771.922 zł zastępuje się kwotą 11.781.312 zł (zwiększenie 
o kwotę 9.390 zł); 

d) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 29.024.991 zł zastępuje się kwotą 29.024.291 zł 
(zmniejszenie o kwotę 700 zł). 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe w kwocie  25.485.023 zł pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostaje  bez zmian w kwocie 
7.100.000 zł i planuje się pokryć w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do uchwały budżetowej przedstawiają załączniki Nr 1, 
2 i 3. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Wojciech Porzych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1574



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 728/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 28 119 862,00 48 433,00 28 168 295,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 480 583,00 48 433,00 529 016,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45 583,00 48 433,00 94 016,00 

855   Rodzina 3 189 411,00 1 361,00 3 190 772,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 701 361,00 1 361,00 1 702 722,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 361,00 1 361,00 2 722,00 

Razem: 135 010 954,00 49 794,00 135 060 748,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1574



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 728/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 32 398 833,00 48 433,00 32 447 266,00 

 80195  Pozostała działalność 3 915 753,00 48 433,00 3 964 186,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 400,00 -1 000,00 8 400,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 300,00 3 800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 600,00 23 760,00 39 360,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 083,00 15 983,00 27 066,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 500,00 9 390,00 14 890,00 

855   Rodzina 14 758 571,00 1 361,00 14 759 932,00 
 85508  Rodziny zastępcze 7 030 871,00 1 361,00 7 032 232,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 361,00 1 361,00 2 722,00 

Razem: 142 110 954,00 49 794,00 142 160 748,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1574



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 728/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 32 398 833,00 29 754 833,00 28 885 343,00 23 742 253,00 5 143 090,00 156 000,00 169 230,00 544 260,00 0,00 0,00 2 644 000,00 2 644 000,00 1 354 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 433,00 49 433,00 49 433,00 49 133,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 32 447 266,00 29 803 266,00 28 933 776,00 23 791 386,00 5 142 390,00 156 000,00 169 230,00 544 260,00 0,00 0,00 2 644 000,00 2 644 000,00 1 354 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 915 753,00 1 351 753,00 633 493,00 251 693,00 381 800,00 156 000,00 18 000,00 544 260,00 0,00 0,00 2 564 000,00 2 564 000,00 1 354 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 433,00 49 433,00 49 433,00 49 133,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 964 186,00 1 400 186,00 681 926,00 300 826,00 381 100,00 156 000,00 18 000,00 544 260,00 0,00 0,00 2 564 000,00 2 564 000,00 1 354 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 758 571,00 14 443 571,00 9 593 330,00 5 974 550,00 3 618 780,00 0,00 4 850 241,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 14 759 932,00 14 444 932,00 9 593 330,00 5 974 550,00 3 618 780,00 0,00 4 851 602,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 030 871,00 7 030 871,00 2 528 650,00 1 543 230,00 985 420,00 0,00 4 502 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 7 032 232,00 7 032 232,00 2 528 650,00 1 543 230,00 985 420,00 0,00 4 503 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 110 954,00 116 625 931,00 103 857 150,00 71 896 322,00 31 960 828,00 5 895 500,00 6 255 131,00 618 150,00 0,00 0,00 25 485 023,00 25 485 023,00 3 731 573,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 794,00 50 794,00 49 433,00 49 133,00 300,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 142 160 748,00 116 675 725,00 103 905 583,00 71 945 455,00 31 960 128,00 5 895 500,00 6 256 492,00 618 150,00 0,00 0,00 25 485 023,00 25 485 023,00 3 731 573,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1574


	UCHWAŁA NR 728/24 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2024
	Załącznik 2 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)


		2024-03-08T13:05:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




